= S

TS A

e e |

-'I'A!I.!AU = "l PoPuLATION—NOM, RENSRIGNEMENTS PERSONNELS, ETC. ' DU CANADA, 1994.

Pl amudt 57 (mmmimoe

> - Rocemaear. i

EESIPEXCE AXD FERSOXAL PESCRIPTION.

S — T

Il’loum .wcur;mu.mmumwuﬂxul

X _ET LANGUK DE ﬁt&}-

JFROFESIION, EMPLOI, METIER OU MOYEN N CING ANB KT

thmw:: Yo o
ngally
; Deaf and dumb,

g e |}
i.

RESIPEECE EY EENSEIGNENENTS PERSONYELS

oy =
- Fempiol princival eu)

Anlre, marld, voul,
(] t“‘. s

ViM )
b b M

ICoAt de I'nenraney
dina l'annve din

if

FTaRN N M

P>

."l.l

_,..
L o

1l
2
b |
4
5
<18
7
8 ]
?
»
11
]
13
78 B
25
1 3
17

. |
)
»
b |
2
p - |
b}
s
»
27
=
S
2
a
2
3]
3¢
33
%
37
=
39
0
11
12
43
T
45
46
49
pos
-
Ld !
L\
9,




